CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DA VEREADORA SONIA MÓDENA

Mogi Mirim, 11 de maio de 2023.

Ofício 54/2023

REF.: SOLICITAÇÃODE USO DO PLENÁRIO

Iustríssimo Senhor

Dirijo-me a Vossa Senhoria, respeitosamente, com o intuito de solicitar USO DO

PLENÁRIO em 17 de maio de 2023, às 19h para uma Roda de Conversa juntamente

com o grupo Mulheres do Brasil, núcleo Mogi Mirim sobre a lei de minha autoria “Maio

Furta Cor”.

Sendo o que tinha para o momento, desde já agradeço a atenção e reitero minha

admiração e respeito por Vossa Senhoria e protestos de elevada consideração e estima.

Atenciosamente,
Vereadora e Policial Civil Sonia Regina Rodrigues Módena

“SONIA MODENA”

Timo. Sr.
DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro — Fone: (19) 3814.1214 - Mogi Mirim/SP